信息披露义务人3

企业名称 北京航星盈创科技中心（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 北京市海淀区杏石口路甲23号3号楼1层1169

成立日期 2014年11月25日

经营期限 2014年11月25日至无固定期限

注册资本 120万元

执行事务合伙人 王宇翔

统一社会信用代

码

91110108318259637L

通讯地址 北京市海淀区四季青镇杏石口路益园创业园A区1号楼5层

经营范围

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；会议及展览服

务；企业形象策划；企业管理咨询；市场调查（不含涉外调查）。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的

经营活动。 ）

二、信息披露义务人的一致行动人关系

截至本报告披露日，王宇翔先生和张燕女士为公司控股股东、实际控制人，王宇翔先生、张燕女士和

北京航星盈创科技中心（有限合伙）（以下简称“航星盈创” ）签订了一致行动协议。

三、信息披露义务人持有境内、境外其他上市公司5％以上发行在外的股份的情况

截至本报告披露日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司5％以上发行在外的股份的

情况。

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动的原因系信息披露义务人3协议转让公司股份， 并拟将本次股权转让所获资金无偿借

给公司，以支持公司发展。

二、信息披露义务人及一致行动人在未来12个月内增持或减持上市公司股份的计划

截至本报告签署日，除本次权益变动事项外，信息披露义务人未来12个月内暂未有增持上市公司股

份的计划，信息披露义务人3可能会有继续减持上市公司股份的意向。 未来12个月如有减持计划，信息披

露义务人将严格执行相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前， 控股股东及其一致行动人合计持有公司股份75,639,611股， 占公司总股本的

28.95%，均为无限售条件流通股。 本次权益变动完成后，控股股东及其一致行动人持有公司62,313,311

股，占公司总股本的23.85%。

二、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人3于2025年7月4日与百瑞坤投资管理（北京）有限公司（代表“百瑞金钩私募证券

投资基金” ）签署了《股份转让协议》，拟通过协议转让方式转让其持有公司的13,326,300股股份（占公

司总股本的5.10%）。

上述权益变动前后，信息披露义务人持有本公司股份变化情况详见下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

(%)

股数（股）

占总股本比例

(%)

张燕

持有股份 48,649,024 18.62 48,649,024 18.62

其中：无限售条件

股份

48,649,024 18.62 48,649,024 18.62

王宇翔

持有股份 7,552,881 2.89 7,552,881 2.89

其中：无限售条件

股份

7,552,881 2.89 7,552,881 2.89

北京航星盈创科技中心

（有限合伙）

持有股份 19,437,706 7.44 6,111,406 2.34

其中：无限售条件

股份

19,437,706 7.44 6,111,406 2.34

合计 75,639,611 28.95 62,313,311 23.85

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻

结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的航天宏图股份不存在任何其他权利限制，包括但不限

于股份被质押、冻结情况。

四、《股份转让协议》的主要内容

甲方（转让方）：北京航星盈创科技中心（有限合伙）

乙方（受让方）：百瑞坤投资管理（北京）有限公司（代表“百瑞金钩私募证券投资基金” ）

1、标的股份的转让

转让方拟转让的标的股份为其持有航天宏图的13,326,300股无限售流通股 （以下简称 “标的股

份” ），占公司已发行股份总数的5.10%。转让方同意依照本协议约定将标的股份全部转让给受让方，受让

方同意依照本协议约定之条款和条件受让标的股份。

2、转让价款

经双方协商一致，标的股份的转让单价为人民币19元/股，不低于本协议签署日（当日为非交易日的

顺延至次一交易日）公司股份大宗交易价格范围的下限，标的股份转让总价款为人民币253,199,700元

（大写：人民币贰亿伍仟叁佰壹拾玖万玖仟柒佰元整）（“转让价款” ）。